П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» августа 2023г. № 681

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в
Генеральный план и в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «город Северобайкальск»

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории
муниципального образования» город Северобайкальск», на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация
муниципального образования «город Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т:

1. МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством» провести
публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный план и
в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«город Северобайкальск» с целью актуализации Генерального плана и
Правил землепользования и застройки с учётом поступивших предложений.

2. Определить местом ознакомления заинтересованных лиц с проектом
внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Город Северобайкальск» на
официальном сайте https://egov-buryatia.ru/gsevbk/, а также в здании
администрации муниципального образования «Город Северобайкальск» по
адресу: г. Северобайкальск, пр. Ленинградский, д.7, каб.202/3 со сроком
ознакомления с 17 августа 2023 года до 22 сентября 2023 года.

3. Дата проведения публичных слушаний 25 сентября 2023 года в 10.00
в здании администрации муниципального образования «город
Северобайкальск» по адресу: г. Северобайкальск, пр. Ленинградский, д.7,
каб.108.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний
(приложение).

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на сайте органов местного самоуправления
Республики Бурятия.

Глава О.А.Котов

Цыульская Светлана Ивановна
8 (30130) 2-70-35

Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»
гэhэн нютаг засагай

байгууламжын захиргаан

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

от _________ 2023 год № _____

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«город Северобайкальск»

Председатель:
О.А. Котов – Глава МО «город Северобайкальск»

Секретарь:
С.И. Цыбульская - главный специалист МКУ по архитектуре отдела

архитектурно-земельных отношений МКУ «Комитет по управлению
городским хозяйством МО «город Северобайкальск»

Члены комиссии:
Председатель МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством МО

«город Северобайкальск» – А.А.Баксаев
начальник отдела архитектурно-земельных отношений МКУ «Комитет

по управлению городским хозяйством МО «город Северобайкальск» –
Т.П.Межова

председатель Комитета по экономике и инвестиционной политике МО
«город Северобайкальск» – О.И. Колесникова

начальник Управления делами МО «город Северобайкальск» – К.И.
Панова

директор БУ «Северобайкальскстройзаказчик» МО «город
Северобайкальск» – Д.Я. Огородничук

начальник юридического отдела – Л.М. Градунцева
главный архитектор – Е.В. Золотухин
директор МУП «Управление Архитектура» - А.В. Крапивина

	«17»  августа   2023г.